Bewährt, Verlässlich,
Günstig
Ledinaire Lichtleiste
Unkompliziert und zuverlässig – durch diese Merkmale zeichnet sich die Ledinaire
Lichtsleiste ganz besonders aus. Die Lichtleiste kann aufgrund horizontal
verschiebbarer Montagebügel schnell und einfach montiert werden. Alle Leuchten
sind bauseitig mit einer integrierten Durchgangsverdrahtung ausgestattet. Sie kann
als Einzelleuchte oder Lichtband verwerndet werden, mit starrer oder flexibler

52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1'450 lm
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Initialkennwerte (IEC-konform)
Ledinaire Lichtleiste
4Product family leaflet, 2026, Januar 22 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Lichtleiste
© 2026 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und übernimmt keine Garantie
bezüglich der Richtigkeit oder Vollständigkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen und haftet nicht für
Handlungen, die im Vertrauen darauf ausgeführt werden. Die in diesem Dokument vorgestellten Informationen sind,